ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV, PELOTAS, 595. DERRUBADAS / RS. CEP 98.528.000 / CNPJ .94,442,2821000'1.20

FONES: (55) 3616-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

TuuRIRAID@ §AIITBO

PORTARIA N" 343. DE 12 DE AGOSTO DE 2022

Concede licençu-prêmio à servidora
manicipal e dd outras providêncius,

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que the são conferidas pela legislação
vigente, com base no Art. 86 do Estatuto do Servidor Público Municipal de
Demrbadas (Lei Mun. n' 152195),

CONCEDE

À servidora municipal, DEISE CAMARGO, Agente
Administrativa Auxiliar, lotado na Secretaria Municipal da Agricultura e Meio
Ambiente, 30 (trinta) dias de licença-prêmio, a partfu de 1610812022 a 1410912022,

referente ao período aquisitivo 0510112015 a 0410t12020.

Gabinete do Prefeito M badas, 12 de agosto de

2022.

air Cemin

Registre-se e Publique-se.
Enn 1210812022.

/l-**,,f
í{"tio Lfinpert
Ágente de Recursos Humanos.

Prefeito Municipal

lDEnnuunnnS rm slrro

--

vr:1 {sDtrrrr-r\l